²Vielleicht Berg, Bad Urach, RT, W.

II

enormiter molestare presumpserit sive gravare, hic iuramenti violator exlex, exheredatus omni iure, exlegitimatus, omni honore in perpetuum depositus ab omnibus habeatur, predia sive feoda, que ex dominio V̂ra sive Witelingin habuerit communia, alteri omni iure cedere debent, feoda que singulariter possedit dominis vacabunt. Si vero ambo contra iuramentum suum sive salutem propriam in hiis presumpserint dei timore postposito venire, supradictos comitem Bertoldum et A. uxorem suam graviter sive enormiter molestando, quod divina misericordia cavente absit, ex hoc facto exleges, iuramenti transgressores, omni iure exheredati sive exlegitimati, honore omni in perpetuum depositi ab omnibus censeantur, feoda omnia, que communia vel singillatim habuerint, dominis vacabunt ita, ut nunquam de illis ulterius infeodentur, set omni iure et honore ex propria culpa privati et indigni ipsis in perpetuo carebunt. Ut autem hec firma et rata permaneant, presentem literam sigillis suis et dominorum, a quibus infeodati dinoscuntur, videlicet Constantiensis, Spirensis episcoporum, Elwacensis, Campidonensis abbatum, illustris L. Bawarie ducis, aliorum vero parentum et amicorum suorum de Kîburc, de Vriburc, de Dilingin, de Twwingin, de Kirhberc, de Grv̂ningin, de Calewe, de Truhendingin, de Nîfen, de Ebirstein comitum et nobilium sepefatis comiti Bertoldo et uxori sue domine A. reverende dederunt firmiter communitam.

 Acta sunt hec in cimiterio V̂ra, in strata publica, anno domini M^o. CC^o. L^o. IIII^o., sexto kalendas Maii, presentibus fratre Rv̂dolfo quondam comite in V̂ra, Bertoldo venerabili preposito in Butelsbach, Walthero quondam decano in V̂ra, Frider[ico,] Wezelone plebanis in Tetingin, fratre Amelhardo et fratre Burchardo de Lapide³, plebano in Grv̂rin, magistro E. notario comitis V̂lrici de Wirtimberc, Walthero notario de V̂ra, Sibotone nobili de Hundersingin, Bertoldo nobili de Blankenstein, Lvdewîco, Gebehardo, Swanegêro de Liehtinsein Bertoldo de Genkingin, Bertoldo de Sparwersekke, Burchardo de Empfingin, H. et H. filiis suis, Burchardo de Malechingin, Wernhero de Niwenhûsin, Heinrico de Kurnekke, Conrado de Stahelekke⁴, militibus, E. de Nivwertingin, Hermanno sculteto de V̂rah, Rv̂dolfo Nagellino et aliis quam pluribus. In domino feliciter. Amen.

—

Der Textabdruck folgt dem Original.

 Von 18 Siegeln an blauen und weißen Hanfschnüren sind nur noch acht vorhanden, mehr oder weniger insbesondere am Rand beschädigt, sodass vielfach die Größe des Siegels sowie die Umschrift